27-10-2020

MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2020

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

22,769,818.82

22,923,138.34
0.00

0.00
-153,319.52

22,769,818.82

-4,723,587.17

-4,723,587.17

18,046,231.65

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

-4,723,126.17
-4,723,126.17

-4,723,126.17

12,885,223.26

8,162,097.09
4,723,126.17
0.00
0.00
0.00

8,162,097.09

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

18,046,692.65
-4,723,126.17
22,923,138.34
0.00

0.00
-153,319.52

0.00 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
18,046,692.65

0.00

0.00
0.00
0.00

8,161,636.09

8,162,097.09
-461.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
26,208,328.74

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL
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