MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019			22,769,818.82	-4,723,126.17		18,046,692.65
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-4,723,126.17		-4,723,126.17
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			22,923,138.34			22,923,138.34
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-153,319.52			-153,319.52
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019		0.00	22,769,818.82	-4,723,126.17	0.00	18,046,692.65
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020	(EVHP-2)		-4,723,587.17	12,885,223.26		8,161,636.09
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				8,162,097.09		8,162,097.09
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-4,723,587.17	4,723,126.17		-461.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				0.00		0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020		0.00	18,046,231.65	8,162,097.09	0.00	26,208,328.74

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



FNTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/01404/2020 | INFORME | 2020 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2020-10-28 20:59:59 | MUNICIPIO | 00001000000404875251 | MSB850101673 | MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA | TLACOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | MTAMOROS 1 SAN BARTOLOME QUIALANA 70474 | mpioquialana@gmail.com | 951 562 01 91 | AUTORIDAD | JUAN MARTINEZ SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 0b7d0ac6aea0f1671cbf11009d3aecf7b3c88c883afcd2984c1b3e10a8717e20 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $DFf0KghyymIVWBurWP0RMYtP7aHom7onO7fCienJlbHVIRFd/XCMbFspfnFQkfjkCvbCFr6QxUBnehM3YKBmsqcuHqmI4Rl0uiQ2RxJjaWDarmmPp5OrMPi1SscR6ERtge3\\ ya7aWEQmTB/MEggYAbZBGgzTVbv7YAom0CXvtNoWFC1FwxbEnsjyAidYP7KA3QkhsPZBp07Cm/LV39uaGIAWBmSqrZ+jNctasWVBAnjl2SBWmnZzRfY6C+tVCrTPzdNfxzu9hERO9LXdbJ4wJKZzhYcX2/5y+Mk6rOmR9SDIRa2X5qZN2+5XhnnEkK4xrlZQxEnldWpQWggs1zdxM5Q==$